
 

 

Uchwała nr 1/16 

Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020  

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

 
w sprawie przyjęcia harmonogramu prac Komitetu Monitorującego Regionalny 

Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 w roku 

2016 
 

Na podstawie § 3 ust. 2 Regulaminu Komitetu Monitorującego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 stanowiącego Załącznik  

do Uchwały Nr 1/15 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 z dnia 25 maja 2015 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Małopolskiego na lata 2014-2020 (z późn. zm.), uwzględniając zapisy art. 49 ust. 1 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 

2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu 

Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 

Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego 

rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz.U. UE z 2013 r., seria L, Nr 347, str. 320  

z późn. zm.), Komitet Monitorujący Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Małopolskiego na lata 2014-2020 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Komitet Monitorujący RPO WM na lata 2014-2020 przyjmuje, z zastrzeżeniem  

możliwości wprowadzenia ewentualnych korekt bez konieczności ponownego 

przyjmowania uchwały, harmonogram prac Komitetu Monitorującego Regionalny 

Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 3 ust. 2 Regulaminu Komitetu Monitorującego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 stanowiącego Załącznik 

do Uchwały Nr 1/15 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 z dnia 25 maja 2015 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 Komitet na pierwszym posiedzeniu 

w danym roku przyjmuje harmonogram prac Komitetu na ten rok. 



Załącznik do Uchwały nr 1/16 

Komitetu Monitorującego RPO WM  

na lata 2014-2020  

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

Harmonogram prac Komitetu Monitorującego  Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 w 2016 roku 

 

28-29 stycznia – VII posiedzenie KM RPO WM na lata 2014-2020 

 Przyjęcie harmonogramu prac KM RPO WM na lata 2014-2020 w 2016 roku 

 Sprawozdanie finansowe z działalności KM w roku 2015  

 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WM na lata 2014-2020 

 Zatwierdzenie Planu Ewaluacji RPO WM na lata 2014-2020 

 Zatwierdzenie zmienianej Strategii Komunikacji RPO WM na lata 2014-2020  

 

17- 18 marca – VIII posiedzenie KM RPO WM na lata 2014-2020 

 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WM na lata 2014-2020 

 

19-20 maja – IX posiedzenie KM RPO WM na lata 2014-2020 

 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WM na lata 2014-2020 

 Przyjęcie Sprawozdania rocznego z realizacji RPO WM na lata 2014-2020 za 2015 rok 

 

21-22 lipca – X posiedzenie KM RPO WM na lata 2014-2020 

 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WM na lata 2014-2020 

 

20-21 października – XI posiedzenie KM RPO WM na lata 2014-2020 

 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WM na lata 2014-2020 

 

8-9 grudnia – XII posiedzenie KM RPO WM na lata 2014-2020 

 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WM na lata 2014-2020 

 Informacja o planowanych działaniach informacyjnych i promocyjnych na rok 2017 

 Informacja o wynikach badania ewaluacyjnego pt. Ewaluacja systemu wyboru 
i oceny projektów ze szczególnym uwzględnieniem wyboru projektów w ramach  
RPO WM na lata 2014-2020 


